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FEM / ATÉ 20

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 84 BOM DESPACHOMARIANA FERREIRA DE FREITAS 02:34:27 00:00:001

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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FEM / 21 A 30

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 67 RIBEIRÃO PRETOJOSIANE CRISTINA FERREIRA 01:37:31 00:00:001

2 59 NOVA SERRANACARLA ELISA DA SILVA 02:00:01 00:22:301

3 85 BOM DESPACHOMARIANE GOMES DE OLIVEIRA 02:20:44 00:00:001

4 82 BOM DESPACHOLÍVIA CRISTINA COSTA 02:39:05 00:18:201

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

desclassificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

0 58 BELO HORIZONTEBÁRBARA LARA DE OLIVEIRA 00:00:00 00:00:00DNF0

0 87 BOM DESPACHOPETRA LORENA DE ARAÚJO 00:00:00 00:00:00DNF0

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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FEM / 31 A 40

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 64 FORMIGAANDREIA DE LIMA 01:36:42 00:00:001

2 68 BELO HORIZONTEROSELI VIANA ELIAS 01:51:30 00:14:481

3 63 BELO HORIZONTEELIZABETH DE JESUS MOTA 02:11:58 00:35:161

4 80 BOM DESPACHODENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO 02:13:54 00:00:001

5 62 DIVINOPOLISELAINE CHRISTINA DA SILVA 02:17:33 00:40:511

6 88 BOM DESPACHOVANDERLEA BEZERRA CARDEAL 02:18:35 00:04:411

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

desclassificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

0 53 BOM DESPACHOALLINE SOARES FERREIRA 00:00:00 00:00:00DNF0

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516



����������	
������

��������
���	
�����������	
������

��������
���	
�����������	
������

��������
���	
�����������	
������

��������
���	
� 18/4/2014 12:11 1

FEM / 41 A 50

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 81 BOM DESPACHOLETÍCIA SANTOS CABRAL AZEVEDO 02:02:23 00:00:001

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

desclassificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

0 61 DIVINOPOLISCLAUDIA CRISTINA DE MORAIS 00:00:00 00:00:00DNF0

0 86 BOM DESPACHOMARTA HELENA GOMES ANTUNES 00:00:00 00:00:00DNF0

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

RESULTADO LOCAL - FEMININO

POSIÇÃO NUM NOME TEMPO CATEGORIA CIDADE EQUIPE

1 81 LETÍCIA SANTOS CABRAL AZEVEDO 02:02:23 FEM / 41 A 50 BOM DESPACHO

2 80 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO 02:13:54 FEM / 31 A 40 BOM DESPACHO

3 88 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL 02:18:35 FEM / 31 A 40 BOM DESPACHO

4 85 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 02:20:44 FEM / 21 A 30 BOM DESPACHO

5 84 MARIANA FERREIRA DE FREITAS 02:34:27 FEM / ATÉ 20 BOM DESPACHO

6 82 LÍVIA CRISTINA COSTA 02:39:05 FEM / 21 A 30 BOM DESPACHO

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

contato@speedtimecronometragem.com.br - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

RESULTADO GERAL - FEMININO

POSIÇÃO NUM NOME TEMPO CATEGORIA CIDADE EQUIPE

1 64 ANDREIA DE LIMA 01:36:42 FEM / 31 A 40 FORMIGA

2 67 JOSIANE CRISTINA FERREIRA 01:37:31 FEM / 21 A 30 RIBEIRÃO PRETO

3 68 ROSELI VIANA ELIAS 01:51:30 FEM / 31 A 40 BELO HORIZONTE

4 59 CARLA ELISA DA SILVA 02:00:01 FEM / 21 A 30 NOVA SERRANA

5 81 LETÍCIA SANTOS CABRAL AZEVEDO 02:02:23 FEM / 41 A 50 BOM DESPACHO

6 63 ELIZABETH DE JESUS MOTA 02:11:58 FEM / 31 A 40 BELO HORIZONTE

7 80 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO 02:13:54 FEM / 31 A 40 BOM DESPACHO

8 62 ELAINE CHRISTINA DA SILVA 02:17:33 FEM / 31 A 40 DIVINOPOLIS

9 88 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL 02:18:35 FEM / 31 A 40 BOM DESPACHO

10 85 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 02:20:44 FEM / 21 A 30 BOM DESPACHO

11 84 MARIANA FERREIRA DE FREITAS 02:34:27 FEM / ATÉ 20 BOM DESPACHO

12 82 LÍVIA CRISTINA COSTA 02:39:05 FEM / 21 A 30 BOM DESPACHO

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

contato@speedtimecronometragem.com.br - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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MASC / ATÉ 20

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 162 PARA DE MINASVITOR DOS SANTOS SILVA 01:28:28 00:00:001

2 119 BOM DESPACHOIORRAS FANGIO CERUTTI MORAIS 01:56:34 00:28:051

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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MASC / 21 A 30

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 123 RIBEIRÃO PRETOJOSÉ DE FÁTIMA FERREIRA DOS SANTOS 01:27:18 00:00:001

2 160 BOM DESPACHOSÉRGIO HENRIQUE PEREIRA 01:31:37 00:04:181

3 135 NOVA SERRANAMARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 01:35:45 00:08:261

4 184 BOM DESPACHOMARCO RODOLFO CARVALHO FERREIRA 02:08:12 00:00:001

5 142 IBIRITÉOMIR CARVALHO ROCHA 02:10:51 00:43:321

6 173 BOM DESPACHODIEGO PINTO DO AMARAL 02:21:07 00:12:541

7 181 BOM DESPACHOJOEL CARDOSO AZEVEDO AMARAL 02:37:46 00:29:341

8 182 BOM DESPACHOJOSÉ DINIZ MARQUES NETO 02:44:40 00:36:281

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

desclassificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

0 140 NOVA SERRANAMÉRCIO SILVA FERREIRA 00:00:00 00:00:00DNF0

0 103 PARA DE MINASAILTON PINHEIRO SILVA 00:00:00 00:00:00DNF0

0 171 BOM DESPACHOCAIO MELO SILVA E PAIXÃO 00:00:00 00:00:00DNF0

0 69 MARTINHO CAMPOSWESLEY SERGIO ANDRADE 00:00:00 00:00:00DNF0

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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MASC / 31 A 40

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 104 BELO HORIZONTEAILTON SÃO PEDRO 01:21:51 00:00:001

2 107 ITAÚNAANDRÉ APARECIDO FERREIRA 01:22:10 00:00:181

3 95 MARTINHO CAMPOSJOSE ROBERTO ALVELINO COSTA 01:26:35 00:04:441

4 176 BOM DESPACHOFALK HALLEY DE SOUZA 01:27:23 00:00:001

5 114 FORMIGADOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS SEMILIANO 01:28:08 00:06:161

6 109 SANTA LUZIACLAUDINEY ANTONIO PEREIRA LOPES 01:33:54 00:12:021

7 129 BOM DESPACHOAGNALDO ALVES SILVA 01:35:47 00:08:231

8 128 CONTAGEMJULIANO RAMOS DUTRA 01:36:06 00:14:141

9 110 FORMIGACLISMACLEITON CRISTIANO DA SILVA 01:41:24 00:19:321

10 161 TRÊS MARIASVALDUIR RIBEIRO LEITE 01:43:42 00:21:501

11 163 BETIMWEMERSON ALVES DE SOUZA SILVA 01:45:42 00:23:501

12 124 POMPÉUJOSÉ LUÍZ G MARCIEL 01:46:17 00:24:261

13 180 BOM DESPACHOJAMIR FERREIRA DE MOURA 01:49:14 00:21:501

14 116 CONTAGEMEDUARDO CORDEIRO DO NASCIMENTO 01:54:20 00:32:281

15 154 POMPÉUROGÉRIO MARCOS DA SILVA 01:56:13 00:34:211

16 118 BETIMGUSTAVO HENRIQUE SIMÕES 01:57:50 00:35:591

17 164 SANTO ANTONIO DO MONTERODRIGO JONAS SILVA 02:01:17 00:39:251

18 131 BOM DESPACHOLUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA 02:08:59 00:47:081

19 132 BETIMMALCOM WELLINGTON HERINGER 02:12:24 00:50:321

20 189 BOM DESPACHORICARDO ALEXANDRE SILVA MACHADO 02:29:07 01:01:441

21 66 BOM DESPACHOFRANCISCO MIRANDA 02:34:47 01:07:231

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

desclassificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

0 157 ITAÚNASANDRO MACHADO MIBIELLI 00:00:00 00:00:00DNF0

0 148 BOM DESPACHOPETRÔNIO LÍVIO DE ARAÚJO 00:00:00 00:00:00DNF0

0 172 BOM DESPACHOCARLOS EDUARDO BRAGA AMARAL 00:00:00 00:00:00DNF0

0 139 BELO HORIZONTEMAURÍCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:00:00 00:00:00DNF0

0 179 BOM DESPACHOGIOVANNI LOPES TONANI 00:00:00 00:00:00DNF0

0 130 BOM DESPACHOLEONARDO ALEXANDRE DA SILVA 00:00:00 00:00:00DNF0

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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MASC / 41 A 50

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 120 BOM DESPACHOIVAMAR DE OLIVEIRA 01:23:53 00:00:001

2 149 CONTAGEMRAIMUNDO ELISANDRO DE OLIVEIRA 01:29:16 00:05:231

3 108 BETIMBRUNO WANDER BULDRINI 01:32:44 00:08:511

4 111 BETIMCRISTIANO VAZ 01:39:57 00:16:041

5 183 BOM DESPACHOJÚLIO TEODORO DOS SANTOS 01:43:53 00:00:001

6 122 BELO HORIZONTEJACKSON MOURA MORAIS 01:51:33 00:27:401

7 175 BOM DESPACHOEDÉSIO TADEU DA COSTA 01:53:39 00:09:451

8 144 PARÁ DE MINASPAULO ROBERTO ASSIS SILVA 01:56:42 00:32:491

9 126 ARAXÁJOSÉ OLIVEIRA DIAS 02:01:36 00:37:421

10 152 MOEMARICARDO JONAS FERREIRA 02:21:00 00:57:071

11 105 MOEMAALBERTO ANDALÉCIO ASSUNÇÃO 02:32:25 01:08:321

12 146 BELO HORIZONTEPAULO ROBERTO BEZERRA DE SOUZA 02:34:16 01:10:231

13 138 BELO HORIZONTEMARCUS VINÍCIUS DE ARAÚJOS 02:34:22 01:10:291

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

desclassificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

0 150 BOM DESPACHOAGNALDO DE OLIVEIRA DAVID 00:00:00 00:00:00DNF0

0 101 MOEMAADELIO CARDOSO GONTIJO 00:00:00 00:00:00DNF0

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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MASC / ACIMA DE 51

I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

Página 

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

classificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

1 117 DIVINOPOLISGELSON LIRA DE ARAÚJO 01:41:58 00:00:001

2 112 BOM DESPACHODALMO DE OLIVEIRA 01:46:11 00:04:121

3 187 BOM DESPACHOOTÁVIO GONTIJO FILHO 02:15:57 00:00:001

4 186 BOM DESPACHOMAURICIO DOMINGOS 02:24:15 00:08:181

5 170 BOM DESPACHOANTONIO BENÍCIO DE CASTRO CABRAL 02:33:45 00:17:481

6 178 BOM DESPACHOFERNANDO CABRAL 02:51:20 00:35:231

POSIÇÃO NÚM NOME CIDADE EQUIPE

desclassificado

TEMPO DIFERENÇAVOLTAS

0 134 DIVINÓPOLISMARCELO GONTIJO CAMILO 00:00:00 00:00:00DNF0

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

speedtimecronometragem@gmail.com - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

RESULTADO LOCAL - MASCULINO

POSIÇÃO NUM NOME TEMPO CATEGORIA CIDADE EQUIPE

1 176 FALK HALLEY DE SOUZA 01:27:23 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

2 129 AGNALDO ALVES SILVA 01:35:47 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

3 183 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS 01:43:53 MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

4 180 JAMIR FERREIRA DE MOURA 01:49:14 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

5 175 EDÉSIO TADEU DA COSTA 01:53:39 MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

6 184 MARCO RODOLFO CARVALHO FERREIRA 02:08:12 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

7 193 SIDNEI VALENÇOLA 02:10:30 MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

8 187 OTÁVIO GONTIJO FILHO 02:15:57 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

9 173 DIEGO PINTO DO AMARAL 02:21:07 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

10 191 SÉRGIO CABRAL 02:21:33 MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

11 186 MAURICIO DOMINGOS 02:24:15 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

12 189 RICARDO ALEXANDRE SILVA MACHADO 02:29:07 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

13 170 ANTONIO BENÍCIO DE CASTRO CABRAL 02:33:45 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

14 66 FRANCISCO MIRANDA 02:34:47 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

15 181 JOEL CARDOSO AZEVEDO AMARAL 02:37:46 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

16 182 JOSÉ DINIZ MARQUES NETO 02:44:40 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

17 178 FERNANDO CABRAL 02:51:20 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

contato@speedtimecronometragem.com.br - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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I MEIA MARATONA JOÃO JILÓ DE BOM DESPACHO

RESULTADO GERAL - MASCULINO

POSIÇÃO NUM NOME TEMPO CATEGORIA CIDADE EQUIPE

1 104 AILTON SÃO PEDRO 01:21:51 MASC / 31 A 40 BELO HORIZONTE

2 107 ANDRÉ APARECIDO FERREIRA 01:22:10 MASC / 31 A 40 ITAÚNA

3 120 IVAMAR DE OLIVEIRA 01:23:53 MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

4 95 JOSE ROBERTO ALVELINO COSTA 01:26:35 MASC / 31 A 40 MARTINHO CAMPOS

5 123 JOSÉ DE FÁTIMA FERREIRA DOS SANTOS 01:27:18 MASC / 21 A 30 RIBEIRÃO PRETO

6 176 FALK HALLEY DE SOUZA 01:27:23 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

7 114 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS SEMILIANO 01:28:08 MASC / 31 A 40 FORMIGA

8 162 VITOR DOS SANTOS SILVA 01:28:28 MASC / ATÉ 20 PARA DE MINAS

9 149 RAIMUNDO ELISANDRO DE OLIVEIRA 01:29:16 MASC / 41 A 50 CONTAGEM

10 160 SÉRGIO HENRIQUE PEREIRA 01:31:37 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

11 108 BRUNO WANDER BULDRINI 01:32:44 MASC / 41 A 50 BETIM

12 109 CLAUDINEY ANTONIO PEREIRA LOPES 01:33:54 MASC / 31 A 40 SANTA LUZIA

13 135 MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 01:35:45 MASC / 21 A 30 NOVA SERRANA

14 129 AGNALDO ALVES SILVA 01:35:47 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

15 128 JULIANO RAMOS DUTRA 01:36:06 MASC / 31 A 40 CONTAGEM

16 111 CRISTIANO VAZ 01:39:57 MASC / 41 A 50 BETIM

17 110 CLISMACLEITON CRISTIANO DA SILVA 01:41:24 MASC / 31 A 40 FORMIGA

18 117 GELSON LIRA DE ARAÚJO 01:41:58 MASC / ACIMA DE 51 DIVINOPOLIS

19 161 VALDUIR RIBEIRO LEITE 01:43:42 MASC / 31 A 40 TRÊS MARIAS

20 183 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS 01:43:53 MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

21 163 WEMERSON ALVES DE SOUZA SILVA 01:45:42 MASC / 31 A 40 BETIM

22 112 DALMO DE OLIVEIRA 01:46:11 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

23 124 JOSÉ LUÍZ G MARCIEL 01:46:17 MASC / 31 A 40 POMPÉU

24 180 JAMIR FERREIRA DE MOURA 01:49:14 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

25 122 JACKSON MOURA MORAIS 01:51:33 MASC / 41 A 50 BELO HORIZONTE

26 175 EDÉSIO TADEU DA COSTA 01:53:39 MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

27 116 EDUARDO CORDEIRO DO NASCIMENTO 01:54:20 MASC / 31 A 40 CONTAGEM

28 154 ROGÉRIO MARCOS DA SILVA 01:56:13 MASC / 31 A 40 POMPÉU

29 119 IORRAS FANGIO CERUTTI MORAIS 01:56:34 MASC / ATÉ 20 BOM DESPACHO

30 144 PAULO ROBERTO ASSIS SILVA 01:56:42 MASC / 41 A 50 PARÁ DE MINAS

31 118 GUSTAVO HENRIQUE SIMÕES 01:57:50 MASC / 31 A 40 BETIM

32 164 RODRIGO JONAS SILVA 02:01:17 MASC / 31 A 40 SANTO ANTONIO DO MONTE

33 126 JOSÉ OLIVEIRA DIAS 02:01:36 MASC / 41 A 50 ARAXÁ

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

contato@speedtimecronometragem.com.br - (37)8839-6807 - (37)8813-8516
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POSIÇÃO NUM NOME TEMPO CATEGORIA CIDADE EQUIPE

34 184 MARCO RODOLFO CARVALHO FERREIRA 02:08:12 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

35 131 LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA 02:08:59 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

36 193 SIDNEI VALENÇOLA 02:10:30 LOCAL / MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

37 142 OMIR CARVALHO ROCHA 02:10:51 MASC / 21 A 30 IBIRITÉ

38 132 MALCOM WELLINGTON HERINGER 02:12:24 MASC / 31 A 40 BETIM

39 187 OTÁVIO GONTIJO FILHO 02:15:57 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

40 152 RICARDO JONAS FERREIRA 02:21:00 MASC / 41 A 50 MOEMA

41 173 DIEGO PINTO DO AMARAL 02:21:07 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

42 191 SÉRGIO CABRAL 02:21:33 LOCAL / MASC / 41 A 50 BOM DESPACHO

43 186 MAURICIO DOMINGOS 02:24:15 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

44 189 RICARDO ALEXANDRE SILVA MACHADO 02:29:07 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

45 105 ALBERTO ANDALÉCIO ASSUNÇÃO 02:32:25 MASC / 41 A 50 MOEMA

46 170 ANTONIO BENÍCIO DE CASTRO CABRAL 02:33:45 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

47 146 PAULO ROBERTO BEZERRA DE SOUZA 02:34:16 MASC / 41 A 50 BELO HORIZONTE

48 138 MARCUS VINÍCIUS DE ARAÚJOS 02:34:22 MASC / 41 A 50 BELO HORIZONTE

49 66 FRANCISCO MIRANDA 02:34:47 MASC / 31 A 40 BOM DESPACHO

50 181 JOEL CARDOSO AZEVEDO AMARAL 02:37:46 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

51 182 JOSÉ DINIZ MARQUES NETO 02:44:40 MASC / 21 A 30 BOM DESPACHO

52 178 FERNANDO CABRAL 02:51:20 MASC / ACIMA DE 51 BOM DESPACHO

Resultado disponível em: www.speedtimecronometragem.com.br

contato@speedtimecronometragem.com.br - (37)8839-6807 - (37)8813-8516


